議案第99号

葛飾区立二上小学校改築に伴う什器等の買入れについて

上記の議案を提出する。

令和７年９月10日

                     提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

葛飾区立二上小学校改築に伴い什器等を買い入れる必要があるので、本案を提出いたし

ます。

葛飾区立二上小学校改築に伴う什器等の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買 入 れ 物 件  葛飾区立二上小学校改築に伴う什器等 3,183点

２ 買入れの方法  制限付一般競争入札による契約

３ 買 入 れ 金 額  1億1,292万8,376円

４ 買入れの相手  東京都葛飾区東立石三丁目13番７号

           株式会社小林平和堂

            代表取締役社長 小 林 伸 好

５ 納    期  令和８年３月13日